[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.10.2015                                                                                              № 254
станица Вышестеблиевская

Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка (21 контур) на кадастровом плане (карте) территории в кадастровом квартале 23:30:0802000, 23:30:0802003, 23:30:0801000, 23:30:0801001, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, Вышестеблиевское сельское поселение
В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса РФ, Федеральный закон от 25 октября 2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 16 Федерального закона  от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», на основании точных геодезических измерений, учитывая, что местоположение границ земельного участка и его площадь определены с учетом фактического землепользования и местоположения границ смежных земельных участков, рассмотрев заявление ПАО «ГАЗПРОМ» Общество с Ограниченной Ответственностью «ГАЗПРОМ ИНВЕСТ» (ООО «Газпром инвест»)                   п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка (21 контур) на кадастровом плане (карте) территории в кадастровом квартале 23:30:0802000, 23:30:0802003, 23:30:0801000, 23:30:0801001, площадью 165224 кв.м, расположенного по адресу: Краснодарский край, Темрюкский район, Вышестеблиевское сельское поселение, полученную путем образования земельного участка из земель государственная собственность на которые не разграничена.

Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.

Территориальная зона – в соответствии с пунктом 4 статьи 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации  действие градостроительных регламентов не распространяется.

2. Настоящее постановление является  основанием для постановки данного земельного участка на государственный кадастровый учет.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко Н.Д.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
Поселения Темрюкского района

П.К. Хаджиди

ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-24-54, 03-14 г., з. 175, т. 300